
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DöL ATOSTOGŲ GRAFIKO PATVIRTINIMO  
 

2010 m. vasario 26 d. Nr. TS-2.50 
Rokiškis 

 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 
2008, Nr.113-4290) 19 straipsnio 12 dalimi, Lietuvos Respublikos valstyb÷s tarnybos įstatymo 
(Žin., 2002, Nr.45-1708) 37 straipsnio 1 dalimi,  

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 
1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldyb÷s mero, mero pavaduotojo, savivaldyb÷s 

kontrolier÷s, administracijos direktoriaus, administracijos direktoriaus pavaduotojo kasmetinių 
atostogų grafiką (pridedama). 

2. Leisti savivaldyb÷s merui Almantui Blažiui neatvykti į darbą 2010-05-03 – 2010-05-14, 
2010-08-31 – 2010-09-10 (įskaitytinai), nemokant už šį laiko tarpą darbo užmokesčio (Lietuvos 
Respublikos darbo kodekso 143 straipsnio 2 dalies 2 punktas).  

3. Leisti savivaldyb÷s mero pavaduotojui Albinui Urbonui neatvykti į darbą 2010-03-15 – 
2010-03-19 d. (įskaitytinai), nemokant už šį laiko tarpą darbo užmokesčio (Lietuvos Respublikos 
darbo kodekso 143 straipsnio 2 dalies 2 punktas). 

4. Suteikti savivaldyb÷s kontrolierei Danguolei Namajūnienei nemokamas atostogas 2010-
03-29 – 2010-04-02, 2010-05-13 – 2010-05-14, 2010-06-28 – 2010-06-30 (įskaitytinai). 

5. Suteikti savivaldyb÷s administracijos direktoriui Gintautui Rekertai nemokamas 
atostogas 2010-03-29 – 2010-04-02 (įskaitytinai). 

6. Suteikti savivaldyb÷s administracijos direktoriaus pavaduotojui Aloyzui Jočiui 
nemokamas atostogas 2010-07-03 – 2010-07-10 (įskaitytinai). 
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras                                                  Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ramūnas Godeliauskas, 71 170 

  
 



  PATVIRTINTA   
               Rokiškio rajono savivaldyb÷s
 tarybos 2010 m. vasario 26 d. 
 sprendimu Nr. TS-2.50                      

               
  

 
Rokiškio rajono savivaldyb÷s mero,  mero pavaduotojo, savivaldyb÷s kontrolier÷s, administracijos 

direktoriaus, administracijos direktoriaus pavaduotojo  
kasmetinių atostogų grafikas 2010 m. 

 
 
 

 
Vardas pavard÷ 

 

 
Pareigos 

 
Laikotarpis, už kurį 

suteikiamos atostogos 
 

 
Atostogų laikas 

 
Almantas Blažys 

 

 
Meras 

 
2009-11-28 – 2010-11-27 

 
2010-08-02 – 2010-08-30 

 
Albinas Urbonas 

 

 
Mero pavaduotojas 

 
2009-12-10 – 2010-12-09 

 
2010-07-01 – 2010-07-29 

 
 

Danguol÷ 
Namajūnien÷ 

 
Savivaldyb÷s 
kontrolier÷ 

 
2008-05-28 – 2009-05-27 
2009-05-28 - 2010-05-27 
2009-05-28 - 2010-05-27 

 
2010-04-26 – 2010-05-12 
2010-07-01 – 2010-07-31 
2010-09-06 - 2010-09-12 

 
 

Gintautas Rekerta 
 

Administracijos 
direktorius 

 

 
2008-04-06 – 2009-04-05 
2009-04-06 – 2010-04-05 

 
2010-05-10 – 2010-05-13 

 2010-05-14 
2010-07-19 – 2010-08-16 

 
Aloyzas Jočys 

 
Administracijos 

direktoriaus 
pavaduotojas 

 

 
2008-12-15 – 2009-12-14 
2009-12-15 – 2010-12-14   

 
2010-05-31 – 2010-06-07 
2010-06-08 – 2010-07-02 
2010-12-06 – 2010-12-09 

 
 
 
 

____________________________ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


